

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ขยายเขตท่อน้ำประปา หมู่ที่ ๗ บ้านหนองโปลา ซอยบ้านด่าน - บ้านหนองโปลา
อต.ถ. ๖๙-๐๒๙

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๖๔,๐๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน โครงการขยายเขตท่อน้ำประปา หมู่ที่ ๗ บ้านหนองโปลา ซอยบ้านด่าน - บ้านหนองโปลา
อต.ถ. ๖๙-๐๒๙ ขยายเขตท่อน้ำประปา เส้นผ่านศูนย์กลาง ๒ นิ้ว ชั้น ๑๓.๕ ความยาวไม่
น้อยกว่า ๑,๑๓๐ เมตร

๔. วันที่กำหนดราคากลาง ณ วันที่ ๒๓ กันยายน ๒๕๖๔

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ ค่าวัสดุก่อสร้าง จากสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า สำนักงานปลัดกระทรวงพาณิชย์ ของจังหวัด
อุดรดิตถ์ ประจำเดือน สิงหาคม ๒๕๖๔

๕.๒ บัญชีค่าแรงงาน / ดำเนินการ สำหรับการถอดแบบราคากลางงานก่อสร้าง ๑๕ มีนาคม ๒๕๖๐

๕.๓ ราคาน้ำมันประจำเดือน กันยายน ๒๕๖๔ น้ำมันดีเซล ๒๗.๔๐ บาท/ลิตร

๕.๔ ใช้ factor f งานอาคาร ๑.๓๐๕๖

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายกฤษฏา บุญนิตย์ ประธานกรรมการ

๖.๒ นายรัฐวัฒน์ มะลิคำ กรรมการ

๖.๓ นายณัฐวุฒิ นพศิริ กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

โครงการ ขยายเขตหน้าประปา หมู่ที่ 7 บ้านหนองโปลา จำนวน 1 แห่ง

ปริมาณงาน ขยายเขตหน้าขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 2 นิ้ว ชั้น 13.5 ความยาวไม่น้อยกว่า 1,130 เมตร

สถานที่ดำเนินงาน ซอยบ้านด่าน-บ้านหนองโปลา อต.ถ.69-029 หมู่ที่ 7 บ้านหนองโปลา ตำบลร่วมจิต อำเภอท่าปลา จังหวัดอุตรดิตถ์

หน่วยงานออกแบบ แปลนและรายการ กงซาง องค์การบริหารส่วนตำบลร่วมจิต

ประมาณราคา ตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

คำนวณราคา วันที่ 23 เดือน กันยายน พ.ศ.2564

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	120,246.00	1.3056	156,993.18	
2	ป้ายโครงการ	3,000.00		3,000.00	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงาน 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			159,993.18	
	คำนวณสุทธิ คิดเป็นราคาค่างานก่อสร้างทั้งสิ้น			156,900.00	
	ตัวอักษร (หนึ่งแสนห้าหมื่นหกพันเก้าร้อยบาทถ้วน)				

ตามคำสั่ง องค์การบริหารส่วนตำบลร่วมจิต ที่  / 2564 ลงวันที่ 23 กันยายน พ.ศ. 2564

ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง และได้ร่วมกันพิจารณาพร้อมกำหนดราคากลาง เป็นที่เรียบร้อยแล้ว

(ลงชื่อ).....ประธานคณะกรรมการ

(นายกฤษฎา บุญนิตย์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายณัฐวัฒน์ มะลิคำ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายณัฐวุฒิ นพศิริ)

รายละเอียดประมาณการวัสดุและค่าก่อสร้าง

ปริมาณงาน ขยายเขตท่อน้ำขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 2 นิ้ว ชั้น 13.5 ความยาวไม่น้อยกว่า 1,130 เมตร

สถานที่ดำเนินงาน ขอยบ้านค่าน-บ้านหนองโบลต์ อต.ถ.69-029 หมู่ที่ 7 บ้านหนองโบลต์ ตำบลร่วมจิต อำเภอทาบลา จังหวัดอุตรดิตถ์

ประมาณราคา โดยใช้ราคาสินค้าวัสดุอุปกรณ์ของ สบง. การค้าภายใน ของ กทม. และจังหวัดอุตรดิตถ์ ของเดือน สิงหาคม พ.ศ. 2564

บัญชีค่าแรงงาน/ค่าเงินการ สำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ฉบับปรับปรุง เดือน ตุลาคม 2560

ประมาณการโดย กองช่าง

องค์การบริหารส่วนตำบลร่วมจิต

คำนวณราคา วันที่ 23 เดือน กันยายน พ.ศ.2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาวัสดุ	เป็นเงิน	ค่าแรงงาน	เป็นเงิน		
1	ท่อน้ำ PVC ขนาด 2 นิ้ว ชั้น 13.5 ปลายเรียบ ตรา ท่อน้ำไทย,ตราช้าง,ตรา AAA เท่านั้น	283.00	ท่อน	282.00	79,806.00	100.00	28,300.00	108,106.00	
2	ข้อต่อตรง ขนาด 2 นิ้ว ชั้น 13.5 ตรา ท่อน้ำไทย,ตราช้าง,ตรา AAA เท่านั้น	282.00	ตัว	25.00	7,050.00			7,050.00	
3	ท่อน้ำ PVC ขนาด 1/2 นิ้ว ชั้น 8.5 ตรา ท่อน้ำไทย,ตราช้าง,ตรา AAA เท่านั้น	5.00	ท่อน	45.00	225.00		-	225.00	
4	น้ำยาประสานท่อ 1,000 กรัม	6.00	กระป๋อง	500.00	3,000.00		-	3,000.00	
5	ข้องอ 90 ขนาด 2 นิ้ว ชั้น 13.5	6.00	ตัว	30.00	180.00		-	180.00	
6	ประตูน้ำทองเหลือง ขนาด 2 นิ้ว พร้อมข้อต่อ	1.00	ตัว	250.00	250.00	50.00	50.00	300.00	
7	บอกลวงสี PVC ขนาด 2 นิ้ว (จุดสิ้นสุด)	1.00	ตัว	120.00	120.00	20.00	20.00	140.00	
8	ข้อต่อท่อ PVC สวมทาง ขนาด 2 นิ้ว ลด 1/2 นิ้ว ชั้น 13.5	20.00	ตัว	35.00	700.00	20.00	400.00	1,100.00	
9	ข้อต่อท่อ PVC สวมทาง ขนาด 2 นิ้ว ชั้น 13.5	1.00	ตัว	35.00	35.00	50.00	50.00	85.00	
10	ฝาอุด ขนาด 1/2 นิ้ว	20.00	ตัว	3.00	60.00		-	60.00	
รวมค่าวัสดุ + ค่าขนส่ง + ค่าแรง ทั้งหมดเป็นเงิน								120,246.00	บาท

คณะกรรมการกำกับราคากลาง และได้ร่วมกันพิจารณาพร้อมกันราคากลาง เป็นที่เรียบร้อยแล้ว

(ลงชื่อ).....ประธานคณะกรรมการ

(นายภฤชญา บุญนิตย์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายณัฐวัฒน์ มะลิคำ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายณัฐคุณ นพศิริ)